Постановление                              Карар

                        14.04.2020                            г.Чистополь

       №  191

«О внесении изменения в постановление  Ис-
полнительного комитета Чистопольского му-
ниципального района Республики Татарстан
от 31.03.2020 № 172 «О внесении изменений
в Муниципальную адресную программу по пе-
реселению граждан из аварийного жилищного
фонда Чистопольского муниципального райо-
на Республики Татарстан на 2019-2025 годы,
утвержденную постановлением Исполнитель-
ного комитета Чистопольского муниципально-
го района Республики Татарстан от
18.11.2019 № 637 «Об утверждении муници-
пальной адресной программы по переселе-
нию граждан из аварийного жилищного фонда
Чистопольского муниципального района Рес-
публики Татарстан на 2019-2025 годы»

В связи с допущенной технической ошибкой, Исполнительный комитет Чисто-
польского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 5  постановления  Исполнительного комитета Чистопольского муници-
пального района Республики Татарстан от 31.03.2020 № 172 «О внесении изменений
в Муниципальную адресную программу по переселению граждан из аварийного жи-
лищного фонда Чистопольского муниципального района Республики Татарстан на
2019-2025 годы, утвержденную постановлением Исполнительного комитета Чисто-
польского муниципального района Республики Татарстан  от 18.11.2019 № 637 «Об
утверждении муниципальной адресной программы по переселению граждан из ава-
рийного жилищного фонда Чистопольского муниципального района Республики Та-
тарстан на 2019-2025 годы» считать утратившим силу.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте
Чистопольского муниципального района (http://chistopol.tatarstan.ru) и на официаль-
ном портале правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru).

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на замести-
теля руководителя Исполнительного комитета по инфраструктурному развитию П.Б.
Емельянова.

Руководитель
Исполнительного комитета                                                                            Э.Р. Хасанов